SNOW TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI
MONTE LIVATA (RM) 5 Gennaio 2020

km 12,500
www.mariomoretti.it
Pos .
Pos. Cognome Nome Cat. Societa tempo
M/w
1 1 GIOSI DOMENICO M35 |HOKA TEAM 00:59:23
2 2 D'EMIDIO MASSIMO M45  |SABINA MARATHON CLUB 01:02:56
3 3 CECCONI LUCA M40 |ATLETICA GENAZZANO 01:03:10
4 4 MINCARELLI EDOARDO TM23 [PETRUZI RUNNERS TERAMO 01:05:38
5 5 MASCI DANIELE M40 |CENTRO FITNESS MONTELLO 01:05:54
6 6 MASSERIZZI MARCO TM23 [RUNNER TRAINER 01:06:29
7 7 FARRIS MASSIMO M50 |CITTA' CASTELLI ROMANI 01:06:36
8 8 PERRELLI PAOLO M40 |ROMA ECOMARATONA 01:07:43
9 9 TOZZI IVAN M45  |ASD SPIRITO TRAIL 01:07:45
10 10 |PIZZOLA MAURO M40 |LIBERO 01:08:20
11 11  |PELLE SIMONE M35 |ATLETICA GENAZZANO 01:08:23
12 12 |PRINCIPI ALESSANDRO M40 |LBM SPORT TEAM 01:08:28
13 13 |VARACALLI DOMENICO TM23 [RUNCARD 01:09:13
14 14  |FILIBERTO MARCO TM23 [RUNCARD 01:09:43
15 15 |TAMBURLANI FILIPPO TM23 [ROMAXTRAINING 01:10:04
16 16 |PROIETTI TROMBETTA [GIAMPIERO M40 |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 01:10:13
17 17 |ROTARAS ION M45 |GENZANO MARATHON 01:10:23
18 18 |PELLIS PAOLO M45  |CITTA' CASTELLI ROMANI 01:10:43
19 19 |BARONE GIANNI M50 |RUNNERS CHIETI 01:11:13
20 20 |RATTO RAFFAELE M35 |RUNALL2GETHER 01:11:51
21 21 |ARCI ANDREA M40 |GMS SUBIACO 01:11:53
22 22 |D'AMICO MASSIMILIANO M45  |ERNICA RUNNING 01:12:04
23 23 |VIANI ROBERTO M40 |GS BANCARI ROMANI 01:12:58
24 24 |CHIESA STEFANO M35 |OLGIATA 2012 01:12:59
25 25 |MASOTTA FABIO M35 |VIRTUS VILLA ADA 01:13:16
26 26 |MANNI DAVIDE TM23 [TIVOLI MARATHON 01:13:44
27 27 |ROSSI VALERIO TM23 [ATL. COLOSSEO 2000 01:13:51
28 28 |BRIGHETTI LUCA M50 |SANTA CHELIDONIA TRAIL 01:13:54
29 29 |GOFFI DIEGO M40 |TEAM LADISPOLI PROFESSIONE CICLISMO 01:14:09
30 30 [IANNUCCELLI FRANCESCO M35 |RUNNERS AVEZZANO 01:14:14
31 31 [DE PARIS RICCARDO M35 |RUNNER TRAINER 01:14:54
32 32 [LENTI MARCELLO M45 |CALCATERRA SPORT 01:15:00
33 33 |ABBALLE PAOLO M45  |LIBERO 01:15:03
34 34 [PARISI ALESSIO M35 |RUNCARD 01:15:03
35 35 [STRINATI ALDO M50 |SS LAZIO ATLETICA 01:15:15
36 36 [PIETROSANTI LORENZO M35 |PODISTICA SOLIDARIETA' 01:15:18
37 37 [DELLE CURTI ABRAMO M50 |RUNCARD 01:15:33
38 1 CIGNITTI CAMILLA SF35 |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 01:15:48
39 38 [MARITTI GIANLUCA M40 |VIRTUS VILLA ADA 01:16:01
40 39 [CAPERNA PIERPAOLO TM23 [ERNICA RUNNING 01:16:25
41 40 |CESTRA PATRIZIO M45  |ERNICA RUNNING 01:16:42
42 41 |BUCRA ANDREA M40 |VIRTUS VILLA ADA 01:16:45
43 42  |BRIGHETTI PIETRO M60 |SANTA CHELIDONIA TRAIL 01:16:47
44 43 |SEBASTIANI FABRIZIO M60 |RUNNERS CHIETI 01:16:53
45 44 |QUINTILIANI MATTEO M40 |PODISTICA SOLIDARIETA' 01:16:55
46 45 |ROSSI BERNARDO M45  |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 01:17:04
47 46  |TRASTULLI LORENZO M35 |TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 01:17:32
48 47 |DE SANTIS FABRIZIO M40  |CITTA' CASTELLI ROMANI 01:17:34
49 48 |ATTISANI LUCA M40 |LAZIO ATLETICA LEGGERA 01:17:36
50 49 |SPINOZzZI TIZIANO TM23 [LIBERO 01:17:40
51 50 |[ONELLI AUGUSTO M50 |LIBERO 01:17:42
52 51 (BERTELETTI MATTEO TM23 [TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI 01:17:47
53 52 [DIcocco ANDREA M45  |LBM SPORT TEAM 01:18:02
54 53 [MARIOTTI GIANLUCA M50 |UISP LAZIO SUD EST 01:18:33
55 2 GAFFI SILVIA SF RUNNER TRAINER 01:18:37
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CALABRESE
IACHETTI
ABBRUGIATI
MAIOLI
GIAMMARINO
IRILLI
GENNARETTI
FLORES
PALENGA
DELFINO

LO PRESTI

DI VICO
TERAGNOLI
MISANTONI
SORGENTE
BERTI
FUSCO
PISTOIA
FRANCAVILLA
MINISCI
PANCI
PICCARDI
PETRONE
CASTELLANA
BRUNI
BARDELLINI
MICOZZI
SPATOLA
MARSELLA
ROCCA
MIDDEI

DI GIULIO
LIVIERO
PELLEGRINO
WANIA
BALZANO
ZUCCARINO
DI MARZIO
COLETTA
IANNILLI
GARCIA
POZzZOLO
DEL PRETE
ROSATI
CANCIELLO
GIULIANI

DI GIAMMARIA
Cluccl
MASTRONARDI
GIOVANNETTI
DI GIULIO
SEMPRINI
MARTINELLI
ALHADEFF
BRUN
COMINI
RANUCCI
TRUSIANI
coLuccl
GRILLO
GELSO
coLizzi
GIOVANNINI
D'AMICO

CLAUDIO
GIULIO
SERGIO
MAURIZIO
FRANCESCO
EMILIANO
DANIELE
EITEL
CHIARA
NICOLA
ANDREA
ANTONIO
EMILIANO
MARCO
SILVANO
ROBERTO
CLAUDIO
FEDERICO
SERGIO
LORENZO
ANDREA
MATTEO
GIUSEPPE MARIA
LEONE

LUCA

PAOLA
ALESSANDRO
MARINO PAOLO
BRUNO
DANILO
IVANO
ALESSANDRO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
BARBARA DANUTA
ANTONINO
ENRICO
SIMONE
MARIANO
SIMONE
ANDRES
ALESSANDRO
DANIELE
RICCARDO
FRANCESCO
ALESSANDRO
ALESSIO
ANGELO
GIUSEPPE
STEFANO
GIUSEPPE
ROBERTO
ALESSIO
CLAUDIO
MARIA BELEN
ANGELO
RAFFAELE
GIAMPIERO
DONATO
LOREDANA
MARIA ELENA
RENATO
DANIELA
FLAVIANO

M40
M45
M45
M55
M50
M45
M35
M45
SF35
M40
™23
M45
M40
M45
M45
M60
M45
M35
M45
M50
M35
™23
M45
M60
™23
SF35
M50
M50
M40
M45
M35
M40
M50
M45
SF35
M55
M45
™23
M45
™23
M40
M40
M35
™23
M50
M50
™23
M50
M50
M35
M50
M55
M35
M60
SF
M45
M45
M45
M35
SF35
SF40
™23
SF35
M55

RUNNER TRAINER

TRA LE RIGHE ROMA
ATLETICA TUSCULUM RS 001
SPORT TEAM TRIGORIA
PODISTICA SOLIDARIETA'
SEMPREDICORSA TEAM
RUNNER TRAINER
AMBROGI'S TEAM

SS LAZIO ATLETICA
SEMPREDICORSA TEAM
RUNCARD

CENTRO FITNESS MONTELLO
CROSS TRAINING SORA
ROMA ECOMARATONA
ROMA ECOMARATONA

IL CORRIDORE RUNNERS CLUB
PODISTICA SOLIDARIETA'
TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI
TEAM LADISPOLI PROFESSIONE CICLISMO
VIRTUS VILLA ADA
OLIBANUM OVERRUNNERS
RUNCARD

VIRTUS VILLA ADA

GS BANCARI ROMANI
RUNCARD

RUNCARD

GMS SUBIACO

PODISTICA SOLIDARIETA'

| LUPI DI MONTE CAIRO
LIBERO

ATLETICA ROCCA DI PAPA
FIANO ROMANO

SPORT TEAM TRIGORIA
FIAMME ARGENTO
RUNCARD

LBM SPORT TEAM

ROMA ECOMARATONA
TEAM LADISPOLI PROFESSIONE CICLISMO
KALI KALASAG

TIVOLI MARATHON

TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI
ROMA ECOMARATONA
LIBERO

LIBERO

NAPOLI RUN

TANA DEI LUPI

LIBERO

SANTA CHELIDONIA TRAIL
VILLA DE SANCTIS

FORHANS TEAM

CAT SPORT ROMA

GMS SUBIACO

OLGIATA 2012

FORHANS TEAM

CROSS TRAINING SORA

ASD ATLETICA CECCANO
RUNALL2GETHER
SEMPREDICORSA TEAM
ATLETICA ROCCA DI PAPA
NAPOLI RUN

VIRTUS VILLA ADA
ROMAXTRAINING

CITTA' CASTELLI ROMANI
ERNICA RUNNING

01:18:43
01:18:47
01:18:59
01:19:05
01:19:42
01:19:56
01:20:00
01:20:08
01:20:21
01:20:53
01:21:07
01:21:10
01:21:12
01:21:17
01:21:18
01:21:26
01:21:30
01:21:31
01:21:34
01:21:39
01:21:46
01:21:56
01:21:58
01:22:00
01:22:10
01:22:14
01:22:26
01:22:35
01:22:45
01:23:06
01:23:10
01:23:14
01:23:24
01:23:26
01:23:26
01:23:33
01:23:33
01:23:42
01:23:52
01:24:45
01:24:52
01:25:04
01:25:06
01:25:41
01:25:51
01:26:01
01:26:07
01:26:09
01:26:19
01:26:21
01:26:26
01:26:28
01:26:37
01:26:42
01:26:55
01:27:22
01:27:29
01:27:33
01:27:34
01:27:38
01:27:41
01:28:08
01:28:10
01:28:12
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DIVITO
LOGUERCIO
VAUDI
SPERANZA
SCIAMPLICOTTI
DEL CIELLO
AMATI
BELLUCCI
CICALA
SOLLAZZO
SALANDRA

MASTROGIACOMO

CECCHINI
MINOTTI
ALIMONTI
TONI
CHECCHI
TORELLI
TRODINI
BONAVENTURA
ROSCIOLI
MORETTI
PAESANI
PROIETTI
ROSCIOLI
MORSELLA
BELLI
STEFANAZZI
ALFIERI
MANCINI
LA PORTA
COPPOLA
SCOTTI
VINCENTI
COE

LO GRECO
LOVISCO
MOTOROI
NERI
ZEPPIERI
MARCHEWA
IZQUIERDO
MENESATTI
CAPPELLA
MOSETTI
FERRARO
FERRARO
CIALEI

BILLI
MESSERKLINGER
BOVI

DI MENNA
CARBONARO
CRUCIANI
CRUCIANI
PAPALEO
FABRIZIO
ZAVI
ADDATI
SUHAYDA
SPERANZA
STABILE
PETRUZZIELLO
ARMISI

ROBERTA
DOMENICO
NELLO

MARCO
ALBERTO
LUCIANO
SIMONE
STEFANO
DANIELE
ALESSANDRO
GIANLUCA
AUGUSTO
MARA

DAVIDE

PAOLO
SIMONE
GIULIO
GIOVANNI BATTISTA
MARCO
ALESSANDRO
ANDREA
MASSIMO
LUCA
BARBARA
FABIANO
MASSIMILIANO
FRANCO
INGRID EDWIGE
ONOFRIO SANTINO
GIANLUIGI
ALESSANDRO
VINCENZO NICODEMO
FABIO

SILVIA

SIMON RICHARD
DAMIANO
SANDRA

ALINA

CARLA
FABRIZIO
JERZY BOGDAN
KATIA
ELISABETTA
EMANUELE
MARCO
MARIANNA
CARLA
GIORGIA
ALESSANDRO
FEDERICO
DOMENICO
GIOVANNI
VALERIO
ROVAGLIO
GIOVANNI
PATRIZIO
GIANLUCA
DOMENICO
MASSIMILIANO
CAROLIN
LEONARDO
VITA ALBA
CARLO

LUCA

SF
™23
M45
M40
M55
M55
M40
M50
M45
M50
M55
M60
SF40
M40
M55
M45
M50
M60
M45
M55
M45
M50
M50
SF
M50
M45
™23
SF40
M45
M50
M50
M55
M45
SF40
M50
M45
SF40
SF40
SF40
M35
M50
SF40
SF45
M45
M35
SF40
SF35
SF40
M40
M40
M55
M35
M35
M60
™23
M55
M45
M55
M60
SF40
M45
SF40
M40
M40

VIRTUS VILLA ADA

LIBERO

ATLETICA CISTERNA
PODISTICA SOLIDARIETA'
RUNCARD

ROMA ECOMARATONA
NETTUNIA AIR SOFT
ROMA ECOMARATONA
GO RUNNING

SPORT AGAINST VIOLENCE
CAT SPORT ROMA

LIBERO

CALCATERRA SPORT

IL CORRIDORE RUNNERS CLUB
SPORT TEAM TRIGORIA
PODISTICA SOLIDARIETA'
SANTA CHELIDONIA TRAIL
PODISTICA SOLIDARIETA'
LAZIO ATLETICA LEGGERA
POD. ALSIUM LADISPOLI
POD. ALSIUM LADISPOLI
RUNALL2GETHER
RUNALL2GETHER
RUNCARD

POD. ALSIUM LADISPOLI
RUNCARD

IL CORRIDORE RUNNERS CLUB
SPORT TEAM TRIGORIA
CENTRO FITNESS MONTELLO
PODISTICA SOLIDARIETA!
ATLETICA ANZIO

RUNCARD

RUNCARD

RUNCARD

SPORT TEAM TRIGORIA
CALCATERRA SPORT
PUROSANGUE ATHLETICS CLUB
LBM SPORT TEAM

TANA DEI LUPI

ERNICA RUNNING
ATLETICA ROCCA DI PAPA
VIRTUS VILLA ADA

LBM SPORT TEAM

LAZIO ATLETICA LEGGERA
LIBERO

FIAMME ARGENTO
FIAMME ARGENTO

ASD ATLETICA CECCANO
LIBERO

PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
RUNCARD

FORHANS TEAM

PFIZER ITALIA RUNNING TEAM
SANTA CHELIDONIA TRAIL
POD. ALSIUM LADISPOLI
RUNNERS FOR EMERGENCY
RUNCARD

SPORT TEAM TRIGORIA
RUNCARD

VITAMINA RUNNING TEAM
VIRTUS VILLA ADA

CAT SPORT ROMA

CAT SPORT ROMA

01:28:13
01:28:16
01:28:29
01:28:58
01:29:00
01:29:02
01:29:29
01:29:32
01:29:34
01:29:35
01:29:42
01:29:54
01:29:56
01:29:59
01:30:00
01:30:06
01:30:39
01:30:44
01:30:49
01:31:00
01:31:00
01:31:05
01:31:05
01:31:05
01:31:18
01:31:42
01:31:54
01:31:58
01:32:08
01:32:17
01:32:17
01:32:22
01:32:42
01:32:42
01:32:52
01:33:18
01:33:19
01:33:20
01:33:29
01:33:38
01:34:14
01:34:20
01:34:46
01:35:01
01:35:18
01:35:21
01:35:21
01:35:23
01:35:30
01:35:30
01:35:32
01:36:11
01:36:30
01:37:43
01:38:00
01:38:07
01:38:11
01:38:20
01:38:43
01:38:46
01:38:49
01:39:02
01:39:08
01:39:09
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RICCI
BURATTI
GINARDI
PETRUCCI
AIELLO
CIvVICO
MACINATI
ASSANTE
BLOOD
CHESSA
REALE
MICCOLI
MILO
CAPOTORTI
GOLINO

DI VINCENZO
LOGUERCIO
SANTORO
GRACILI
CACCHIONI
TROIANI
SABELLI
TASSA
LOGUERCIO
DE GIORGI
TOFANI
PANI
LOCHE
FIRMANI
MARIZ
PORZIA
BELLINI
ARENI

MOl
ROSOLINO
VALABREGA
PETTI
STOICA
CARTURAN
BRUNETTI
VALENZA
TOSELLI
MASA
FORTI
FRANCIOSI
SPINUCCI
LAMIA
MARTINO
FILIPPONE
RISOLI
CICCOTTI
TROPEANO
TONI
PARISANI
DEL PROPOSTO
VANESCU
PELLICCIA
GARABELLO
BINETTI
PACCIANI
PANZIERI
RINALDI
LOVISCO
ROSSI

GIOVANNI
ALESSANDRO
STEFANO
ALESSIO
ALFREDO CARLO
RICCARDO
VALENTINO
CLAUDIO
MICHELLE KAREN
PAOLO
FRANCESCO
FRANCESCA
CARLO

GUIDO

MARIA CONSIGLIA
SUSANNA
MICHELE
MASSIMILIANO
PIETRO
BENEDETTO
BENEDETTO
DIEGO

SONIA
GIUSEPPE
ALESSIO

LUCIO
FRANCESCO
ROBERTO
MAURO

LUCA
ROBERTO
MAURIZIO
GIUSEPPE
BARBARA
ANTONINO
PAOLO
ARIANNA
TITIANA MARIANA
GIULIANO
MASSIMILIANO
ROBERTO
SIMONA
GIUSEPPE
ROBERTO
ANDREA
LORENZO
FRANCESCO
ROBERTO
ROSSANA
NICOLA
SERENA
MICHELANGELO
FABRIZIO
BRUNA
GIANPAOLO
IONELA DANIELA
VINCENZO
CARLO
EMANUELA
ANNA RITA
CAMILLA
TIZIANA
PATRIZIA
MONIA

M55
M50
M55
M40
M45
M40
M60
M50
SF40
M50
M40
SF40
M55
M55
SF35
SF40
™23
M45
M60
M60
M55
M35
SF40
M60
M35
M60
M35
M60
M60
M55
M60
M50
M50
SF40
M50
M40
SF45
SF40
M40
M55
M40
SF35
M55
M35
M50
™23
M55
M45
SF40
™23
SF
M50
M60
SF45
M50
SF40
M60
M60
SF40
SF40
SF35
SF40
SF35
SF40

RIFONDAZIONE PODISTICA
FORHANS TEAM

RUNCARD

LIBERO

ROMA ECOMARATONA
ASTRA ROMA

SPORT TEAM TRIGORIA
PIANO MA ARRIVIAMO

GS BANCARI ROMANI
MARATHON ROMA CASTELFUSANO
RUNCARD

SPORT TEAM TRIGORIA
RUNCARD

TRAIL DEI DUE LAGHI
RUNCARD

PODISTICA SOLIDARIETA'
LIBERO

LIBERO

TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI
GMS SUBIACO

TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI
LIBERO

SPORT TEAM TRIGORIA
LIBERO

PIANO MA ARRIVIAMO
LIBERO

ATL. PALOMBARA
MARATHON TRUPPEN
MARATHON TRUPPEN
SPORT TEAM TRIGORIA
TIMOROSI ASTENERSI
ROMA ECOMARATONA
TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI
RUNNER TRAINER

POD. ALSIUM LADISPOLI
SPORT TEAM TRIGORIA
SPORT TEAM TRIGORIA

ASD GRUPPO MARCIATORI
RUNNING CLUB LATINA
SPORT TEAM TRIGORIA

ASI INTESATLETICA

ASI INTESATLETICA

LBM SPORT TEAM

ASD CORRI ALVITO

TRAIL DEI MONTI SIMBRUINI
TRAIL DEI DUE LAGHI

TRAIL DEI DUE LAGHI

TRAIL DEI DUE LAGHI

TRAIL DEI DUE LAGHI
LIBERO

LIBERO

IL CORRIDORE RUNNERS CLUB
PODISTICA SOLIDARIETA'
PETRUZI RUNNERS TERAMO
RUNNER TRAINER
PODISTICA SOLIDARIETA'
ASD MEDITERRANEA
LIBERATLETICA

RUNCARD

VIRTUS VILLA ADA
RIFONDAZIONE PODISTICA
IL CORRIDORE RUNNERS CLUB
ROAD RUNNERS CLUB ROMA
ROMA ECOMARATONA

01:39:11
01:39:33
01:39:45
01:40:02
01:40:08
01:40:09
01:40:12
01:40:20
01:40:30
01:40:33
01:40:46
01:40:55
01:41:14
01:41:33
01:41:40
01:41:47
01:41:59
01:42:07
01:42:19
01:42:19
01:42:19
01:43:02
01:43:49
01:43:51
01:44:23
01:44:26
01:45:02
01:45:22
01:45:22
01:45:22
01:45:29
01:46:02
01:46:25
01:47:06
01:47:13
01:47:44
01:47:44
01:48:01
01:48:20
01:48:48
01:49:09
01:49:09
01:49:11
01:49:58
01:50:17
01:53:18
01:53:18
01:53:18
01:53:18
01:53:27
01:53:27
01:53:35
01:53:56
01:57:07
01:58:47
01:59:45
02:00:28
02:02:57
02:02:57
02:08:46
02:08:46
02:10:55
02:10:58
02:11:45




248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273

44
45
46
47
48
49
205
206
207
208
50
51
52
53
209
210
54
211
212
213
214
215
55
56
57
58

ZENOBI
TRAMONTANO
MANETTI
NAMI

GALLI
MIGLIORE
GALLI

TIMPERI
MORSELLA
MECONI
CAMPI
D'ANTONIO
TONIARINI DORAZI
MONTONERI
IANNILLI
LANCIOTTI
MELONI

TIERI

BOCCIA
VALENTE

DE FUSCO
VALERIO

DE BERARDINIS
PICCININI
CANNAVICCI
FABBRI

LUCILLA
ILARIA

LIVIA
DANIELA
MARINA

KIM MEE YUNG MARIA
FRANCO
FRANCESCO
ALESSANDRO
MAURIZIO
LORELLA
ILARIA
LAURA
LOREDANA
GIANCARLO
ALESSANDRO
MARIA ESTER
GRAZIANO
MARCO
PAOLO
SEBASTIANO
PIETRO

RITA

ELENA
CINZIA
ALESSANDRA

SF35
SF40
SF40
SF40
SF45
SF40
M60
M50
M40
M60
SF45
SF40
SF40
SF45
M55
M45
SF40
M45
M40
M35
M50
M50
SF40
SF45
SF45
SF45

ROMA ECOMARATONA

LBM SPORT TEAM

LBM SPORT TEAM

PODISTICA SOLIDARIETA'
SPORT TEAM TRIGORIA
SPORT TEAM TRIGORIA
TIVOLI MARATHON
SEMPREDICORSA TEAM
LIBERO

PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
SPORT TEAM TRIGORIA
SEMPREDICORSA TEAM
SEMPREDICORSA TEAM
TEAM LADISPOLI PROFESSIONE CICLISMO
SPORT TEAM TRIGORIA

IL CORRIDORE RUNNERS CLUB
IL CORRIDORE RUNNERS CLUB
IL CORRIDORE RUNNERS CLUB
IL CORRIDORE RUNNERS CLUB
LYCEUM ROMA XIlI

SPORT TEAM TRIGORIA
LIBERO

FORHANS TEAM

02:11:45
02:12:14
02:12:14
02:14:21
02:14:29
02:14:29
02:14:57
02:14:57
02:15:56
02:16:35
02:16:35
02:16:36
02:17:29
02:17:36
02:19:07
02:19:07
02:19:13
02:21:35
02:22:30
02:22:30
02:23:17
02:23:17
02:24:54
02:27:18
02:38:35
02:51:19




